
ZARZĄDZENIE NR ADM/74/2024 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego do spraw  informatyki 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) w związku z § 6 ust. 3 uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 

kwietnia 2024 roku w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Ustanawiam Pana Sebastiana Rogowskiego koordynatorem gminnym ds. informatyki na 

terenie gminy Starogard Gdański w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r. 

§ 2. Zakres zadań koordynatora gminnego do spraw informatyki określa załącznik nr 3 do uchwały 

nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 roku w sprawie warunków oraz 

sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 kwietnia 2024 r. i podlega opublikowaniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Starogard Gdański. 

 

Zastępca Wójta 

 

 

Łukasz Kruszyński 

 


